

ZMLUVA O DIELO č. 1/9/2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“)

(ďalej len „Zmluva“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

b) technických:

Kontakt:

E-mail:

(ďalej len „Objednávateľ“)

Obec Veľký Slivník

Obecný úrad Veľký Slivník 82

082 67 Terňa

Jana Sabolová, starostka obce

00 690 571

2020732549

Prima banka Slovensko a.s.

[REDACTED]

Jana Sabolová, starostka obce

Jana Sabolová, starostka obce

0905 283 923

velkyslivnik@gmail.com

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

b) technických:

Kontakt:

E-mail:

Zapísaný:

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

TESAR-DACH s.r.o.

Jasenovská 2497

066 01 Humenné

Ján Metyl' – konateľ spoločnosti

45595151

2023051272

SK2023051272

Slovenská sporiteľňa a.s.

[REDACTED]

Ján Metyl' -konateľ spoločnosti

Ján Metyl' – konateľ spoločnosti

0915779877

obstaravanie@tesardach.sk

OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23120/P

Článok II.

PREAMBULA

- 2.1** Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podlimitnej s názvom: „**Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník**“ v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1** Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je zhotovenie diela: **„Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník“.**
- 3.2** Predmet Zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č.1 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 3.3** Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.4** Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii projektu potrebné.
- 3.5** Uzavretím tejto Zmluvy zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV. KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet Zmluvy bez vád a nedorobkov brániacich jeho riadnemu užívaniu.

Článok V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1** Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z.
- 5.2** Cena za vykonanie celého diela je stanovená ako výsledok verejného obstarávania pre podlimitnú zákazku podľa § 108 ZVO.
- 5.3** Zmluvné strany berú na vedomie, že cena diela je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za vykonanie diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa nevyhnutné k riadnemu a včasnému vykonaniu diela podľa tejto Zmluvy a je platná, konečná a nemenná počas celej doby vykonávania diela.

Cena bez DPH: 245 002,11 EUR

DPH 20 %: 49 000,42 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 294 002,52 EUR

Slovom: dvestodeväťdesiatštyritisíc nulanuladva EUR päťdesiatdva centov

**Ceny budú zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.*

- 5.4** Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce v súlade so Zmluvou.
- 5.5** Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.6** Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác priebežne

v čiastkových faktúrach a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi štyri originály príslušnej faktúry so súpismi prác a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry. Obidve zmluvné strany sa môžu dohodnúť aj na mesačnej úhrade faktúr.

5.7 Faktúra je splatná do **30 dní** od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.

5.8 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:

- a) číslo Zmluvy,
- b) termín splatnosti faktúry,
- c) forma úhrady,
- d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
- e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
- f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek, celková cena (s DPH a bez DPH),
- g) názov projektu,
- h) prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.

V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry, nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.7 tohto článku Zmluvy.

Článok VI. ČAS PLNENIA

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať dielo **do 180 kalendárnych dní** odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska. Nedodržanie lehoty bude považované za podstatné porušenie Zmluvy.

Do doby plnenia sa nezahŕňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávateľovi na odsúhlasenie.

6.2 Dodržiavanie lehoty podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.

- 6.3** V prípade, že Zhotoviteľ mešká s plnením podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII.

MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1** Miesto plnenia predmetu Zmluvy: obec **Veľký Slivník**, k. ú. **Obce Veľký Slivník**, okres **Prešov**, kraj **Prešovský**.

Článok VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1** Práva a povinnosti Objednávateľa:

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne ako aj pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.
- c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
- d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. V. bod 5.3 tejto Zmluvy.

- 8.2** Práva a povinnosti Zhotoviteľa:

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ poskytuje záruku po dobu 5 rokov od odovzdania diela.
- c) Stavbyvedúcom zhotoviteľa bude: **Rudolf Karafa**.
- d) Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
- e) Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov

poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od Zmluvy,
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 % z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).

Povinnosti vyplývajúce zo zákona o registri partnerov verejného sektora sa vzťahujú na Zhotoviteľa v prípade splnenia podmienok uvedených v ust. § 2 registri partnerov verejného sektora.

- 8.3** Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.4** Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.7 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.5** Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- 8.6** Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2** Plnenie má vady, ak:
- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.3** Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4** Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do piatich pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie, ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie e-mailom pre počítanie a

dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1** Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2** V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1** Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela e-mailom, ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
- 11.2** Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 11.3** Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 11.4** Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
- 11.5** Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné realizovať v súlade s § 18 ZVO. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.6** Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Dodávateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto Zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1** Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov zmluvných strán.
- 12.2** Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľ, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3** Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4** Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy považuje aj:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;
 - b) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
 - c) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
 - d) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V. bod 5.6 tejto Zmluvy;
 - e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami;
 - f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu v zmysle bodu 6.1 tejto Zmluvy;
 - g) opakované porušenie záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy aj v prípade, ak nastali okolnosti podľa § 19 ZVO.
- 12.5** V prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 12.6** Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 12.7** Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8** Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
- a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy,

- ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
- c) Zhotoviteľ vystaví výúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1** Táto Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť, dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 13.2** Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.3** Zhotoviteľ berie na vedomie, že v prípade ak má povinnosť sa zapísať do registra partnerov verejného sektora v súlade so zákonom 315/2016 Z.z o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, potom túto povinnosť naplní najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby subdodávatelia, ktorí spĺňajú definíciu partnera verejného sektora podľa § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o registri partnerov, ktorí budú subdodávateľmi pre plnenie poskytované na základe tejto Zmluvy, zabezpečili svoju registráciu ako partneri verejného sektora a túto registráciu udržiavali v platnosti počas trvania tejto Zmluvy a plnili si všetky povinnosti vyplývajúce z takejto registrácie, resp. zabezpečili plnenie povinností vyplývajúcich z takejto registrácie.
- 13.4** Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:
Príloha č.1 – Rozpočet (ocenené Zadanie - Výkaz výmer úspešného uchádzača - Cenová ponuka)
Príloha č.2 - Informácie o subdodávateľoch (ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy).
- 13.5** Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 2 obdrží Objednávateľ a 2 obdrží Zhotoviteľ.
- 13.6** V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy sú alebo sa stanú neplatnými alebo neúčinnými, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.7** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

Za objednávatele:

Vo Veľkom Slivníku, dňa

Za zhotoviteľa:

V Humennom, dňa 9.9.2024

.....
Jana Sabolová
starostka obce

.....
Ján Metyl'
konateľ spoločnosti

Príloha č.2 k Zmluve o dielo

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok: **NEUPLATŇUJE SA**

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známi.

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Sadzby DPH	
A	B
20 %	0 %

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu r	61201,69	0,00		0,00		61201,69
02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich v	28167,27	0,00	2502,15	0,00		30669,42
03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	40990,66	0,00		0,00		40990,66
08 - Výmena vykurovacieho systému	41592,38	0,00		0,00		41592,38
09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným zisk	14451,11	0,00		0,00		14451,11
01 - Prístrešok na bicykle	14914,24	0,00		0,00		14914,24
02 - Zvýšenie mobility a debarierizácia	16126,00	0,00		0,00		16126,00
03 - Fotovoltický zdroj	8517,00	0,00	0,00	0,00		8517,00
04 - Nabijacia stanica s defibrilátorom (AED)	14127,26	0,00		0,00		14127,26
05 - Rebrík	2412,35	0,00		0,00		2412,35
Celkom bez DPH	2 42499,96	0,00	2502,15	0,00	0,00	2 45002,11
DPH 20% z	49000,42					49000,42
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR	2 91500,38					2 94002,53

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
						Miesto:	
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571			DIČ: 2020732549				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	72960	38637	111597	7	Ostatné náklady stavby 0	
2	PSV	54499,83	58753,38	1 13253,21			
3	MONT	21733,94	2703,06	24437,00	8	Kompletačná činnosť 0,00	
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS 2502,15	
5	VN	0,00	0,00	0,00			
6	Spolu			2 49287,26	10	Spolu 2502,15	
C		VRN			D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	2 51789,41
					22	DPH 20% z 49000,42	9800,08
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	2 61589,49
F							
Odberateľ				Dodávateľ TESAR-DACH s.r.o.			

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník						
Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím					Miesto:	
					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY
Odberateľ: Obec Veľký Slivník						
IČO: 00690571			DIČ: 2020732549			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.						
IČO: 45595151			DIČ: 2023051272			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	59980	0	59980	7	Ostatné náklady 0
2	PSV	1221,89	0,00	1221,89		
3	MONT				8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				9	HZS 0,00
5	VN	0,00		0,00		
6	Spolu			61201,69	10	Spolu 0,00
C	VRN			D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 6,10,20 61201,69
					22	DPH 20% z 61201,69 12240,34
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 73442,03
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		
TESAR-DACH s.r.o.						

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	50897	0	50897	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8399	0	8399	25	0
PRESUNY HMÔT	684	0	684	0	0
Práce HSV	59980	0	59980	25	0
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1222	0	1222	0	0
Práce PSV	1222	0	1222	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY					
VED1AJŠIE NÁKLADY	0	0	0	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY	0	0	0	0	0
Celkom v EUR	61201,69	0,00	61201,69	25,3100	0,0800

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Spracoval:

Ks:

Dátum:
22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	622451071.S1	Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	198,648	2,90		576,08	0,000	0,000	0,000
11/A 1	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	496,624	4,00		1986,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	438,642	15,40		6755,09	0,000	0,000	0,000
11/A 1	622465111	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, jemnozrnná	m2	57,982	22,10		1281,40	0,004	0,000	0,000
11/A 1	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	496,624	11,01		5467,83	0,002	0,000	0,000
R/RE	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	57,982	61,00		3536,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	166,463	59,12		9841,29	0,000	0,000	0,000
11/A 1	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	241,103	79,20		19095,36	0,040	0,000	0,000
R/RE	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	51,314	45,93		2356,85	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			50897,30	0,00	50897,30		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	488,825	2,86		1398,04	0,026	12,573	0,000
3/A 1	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1466,475	1,83		2683,65	0,000	0,000	0,000
3/B 1	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	488,825	1,83		894,55	0,026	12,573	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

R/RE	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	488,825	1,00		488,83	0,000	0,000	0,000
R/RE	953945305.S	Hliníkový soklový profil šírky 63 mm	m	53,680	7,70		413,34	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	162,900	5,40		879,66	0,001	0,142	0,000
R/RE	953997967.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,008 m2	ks	3,000	1,40		4,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	429720338700.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 150 mm	ks	3,000	2,40		7,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	978036151.S1	Otlčenie omietok vonkajších v rozsahu do 40 %	m2	496,620	1,00		496,62	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,505	15,20		174,88	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,040	0,49		45,10	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,505	12,60		144,96	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,505	45,00		517,73	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	250,00		250,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			8398,76	0,00	8398,76		25,290	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	46,513	14,70		683,74	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			683,74	0,00	683,74		0,000	0,000
		Práce HSV			59979,80	0,00	59979,80		25,290	0,000
		Práce PSV								
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 2	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	28,440	21,00		597,24	0,001	0,018	0,000
764/B 1	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	27,100	1,15		31,17	0,000	0,000	0,037
R/RE	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	16,295	35,10		571,95	0,000	0,000	0,000
764/B 1	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	16,295	1,10		17,92	0,000	0,000	0,046

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

764/A 7	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	1,90		3,61	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			1221,89	0,00	1221,89		0,020	0,080
		Práce PSV			1221,89	0,00	1221,89		0,020	0,080
		VED1AJŠIE NÁKLADY								
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY								
P/PE	001000034.S1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie - odtrhová skúška	eur	1,000			0,00	0,000	0,000	0,000
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			61201,69	0,00	61201,69		25,310	0,080

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddelujúcich vykurované a nevykurované p Miesto:							
Ks:							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	1067	0	1067	7	0	
2	PSV	9978,20	12756,60	22734,80			
3	MONT	2162,24	2203,06	4365,30	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	2502,15
5	VN						
6	Spolu			28167,27	10	Spolu	2502,15
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	30669,42
					22	DPH 20% z	6133,88
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	36803,30
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
				TESAR-DACH s.r.o.			

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddelujúcich vykurované a nevykurované priestory

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	187	0	187	0	0
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	880	0	880	0	0
Práce HSV	1067	0	1067	0	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	847	3	851	0	0
POVLAKOVÉ KRYTINY	4918	3976	8894	0	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	454	7231	7685	0	0
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	984	1546	2531	0	1
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	2174	0	2174	0	1
NÁTERY	601	0	601	0	0
Práce PSV	9978	12757	22735	0	2
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	360	0	360	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1802	2203	4005	0	0
Montážne práce	2162	2203	4365	0	0
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	2502	0	2502	0	0
HZS	2502	0	2502	0	0
Celkom v EUR	15709,76	14959,66	30669,42	0,5500	2,4400

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum:
22.8..2024

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované priestory

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,437	16,50		40,21	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,496	0,40		7,80	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,437	12,10		29,49	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,437	45,00		109,67	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			187,17	0,00	187,17		0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	40,000	22,00		880,00	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			880,00	0,00	880,00		0,000	0,000
		Práce HSV			1067,17	0,00	1067,17		0,000	0,000
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	37,864	21,40		810,29	0,004	0,159	0,000
711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,538	5,20		2,80	0,001	0,000	0,000
P/PE	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	0,538	0,00	6,00	3,23	0,000	0,000	0,000
711/A 1	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,700	12,70		34,29	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			847,38	3,23	850,61		0,160	0,000
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	200,440	15,30		3066,73	0,000	0,068	0,000
P/PE	283220001800.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,9/1,5 mm, izolácia plochých striech pre lepené systémy	m2	230,506	0,00	15,10	3480,64	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	200,440	0,90		180,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	230,506	0,00	2,15	495,59	0,000	0,000	0,000
765/A 1	765901322.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 150 g/ m2	m2	230,505	7,10		1636,59	0,000	0,053	0,000
711/A 2	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,800	12,10		33,88	0,000	0,000	0,000
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			4917,60	3976,23	8893,83		0,120	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	161,852	2,70		437,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	330,179		21,90	7230,92	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	12,10		16,94	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			453,94	7230,92	7684,86		0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
R/RE	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m2	154,145	4,88		752,23	0,000	0,000	0,000
P/PE	605110005100.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť II hr. 18-22 mm, š. 60-160 mm	m3	4,069		380,00	1546,22	0,000	0,000	0,000
762/B 1	762342811.S	Demontáž latovania striech	m2	154,145	1,00		154,15	0,000	0,000	1,079
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,500	37,00		18,50	0,024	0,012	0,000
762/A 1	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	13,20		59,40	0,000	0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			984,28	1546,22	2530,50		0,010	1,080
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

764/B 1	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	161,851	1,90		307,52	0,000	0,000	1,216
R/RE	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	6,720	42,30		284,26	0,000	0,000	0,000
764/B 1	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	16,000	1,00		16,00	0,000	0,000	0,001
R/RE	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	16,517	29,20		482,30	0,000	0,000	0,000
764/B 1	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	16,517	1,00		16,52	0,000	0,000	0,055
764/B 1	764421870.S	Demontáž oplechovania atík rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	34,200	1,30		44,46	0,000	0,000	0,086
R/RE	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - VIPLANYL	m	34,200	29,20		998,64	0,000	0,000	0,000
764/A 7	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	12,70		24,13	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			2173,83	0,00	2173,83		0,000	1,360
	783	NÁTERY								
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	154,145	3,90		601,17	0,000	0,068	0,000
	783	NÁTERY			601,17	0,00	601,17		0,070	0,000
		Práce PSV			9978,20	12756,60	22734,80		0,360	2,440
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210190062	Demontáž bleskozvodnej sústavy	hod	24,000	15,00		360,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			360,00	0,00	360,00		0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	5,90		295,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	2,60		130,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	17,500	3,50		61,25	0,000	0,000	0,000
R/RE	2100100215	Rezanie ext. betónového krytu	m	5,000	5,50		27,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

P/PE	245710910055	Položenie betónového krytu	m	5,000		82,00	410,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C, osadenie a úpravy v rozvádzači	hod	1,000	9,90		9,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	38362	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia	ks	1,000		500,00	500,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	20,000	1,41		28,20	0,000	0,000	0,000
S/S20	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol čierny	kg	1,000		12,00	12,00	0,001	0,001	0,000
S/S20	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,500		2,42	1,21	0,001	0,001	0,000
921/M21	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	45,000	2,45		110,25	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	45,000		2,90	130,50	0,001	0,045	0,000
921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	30,000	1,90		57,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	18,750		2,60	48,75	0,001	0,019	0,000
R/RE	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	20,00		20,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000		25,00	25,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	12,000	4,97	0,00	59,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	12,000		0,88	10,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	12,000		0,80	9,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,00		4,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000		0,95	3,80	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	1,52		121,60	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544217850	Podpera vedenia na rovné strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21	ks	80,000		4,50	360,00	0,001	0,058	0,000
S/S30	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy plastová	ks	80,000		2,17	173,60	0,000	0,033	0,000
R/RE	2102201017	Podpery vedenia FeZn na zateplené fasády PV17	ks	32,000	2,90		92,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

P/PE	35442178507	Podpery vedenia FeZn na zateplené fasády PV17	ks	32,000		2,25	72,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	8,70		8,70	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544215450	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	1,000		8,80	8,80	0,001	0,001	0,000
921/M21	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	2,90		2,90	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	1,000		2,90	2,90	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	3,40	0,00	3,40	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,000		2,10	2,10	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	10,000	3,40		34,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	10,000		1,40	14,00	0,000	0,002	0,000
921/M21	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	34,000	3,40		115,60	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	34,000		0,77	26,18	0,000	0,005	0,000
921/M21	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	12,000	3,40		40,80	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	12,000		1,77	21,24	0,000	0,004	0,000
921/M21	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	4,00		16,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	0,00	2,10	8,40	0,000	0,002	0,000
921/M21	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	4,00		16,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	4,000		1,30	5,20	0,000	0,001	0,000
921/M21	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,40		28,80	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	12,000		1,62	19,44	0,000	0,003	0,000
921/M21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	15,00		60,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000		8,00	32,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované p

R/RE	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	8,000	5,30		42,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	8,000		3,20	25,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	44,000	1,20		52,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	20,000		1,28	25,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	18,000		3,10	55,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	6,000		4,80	28,80	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	1,000	13,70		13,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	1,000		15,00	15,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	140,000	2,50		350,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	18,900		8,20	154,98	0,001	0,019	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			1802,24	2203,06	4005,30		0,190	0,000
		Montážne práce			2162,24	2203,06	4365,30		0,190	0,000
		HZS								
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	25,00		450,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	17,920	5,00		89,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	17,920	25,00		448,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	PD	Presun dodávok	%	17,920	25,00		448,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	PM	Podružný materiál	%	13,990	25,00		349,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	17,920	25,00		448,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	ZP	Zaobstarávací prírážka	%	17,920	15,00		268,80	0,000	0,000	0,000
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			2502,15	0,00	2502,15		0,000	0,000

		HZS			2502,15	0,00	2502,15		0,000	0,000
		Celkom v EUR			15709,76	14959,66	30669,42		0,550	2,440

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	2224	0	2224	7	0	
2	PSV	10091,76	28675,28	38767,04			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			40990,66	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	40990,66
					22	DPH 20% z	8198,13
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	49188,79
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
				TESAR-DACH s.r.o.			

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	790	0	790	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1355	0	1355	0	1
PRESUNY HMÔT	78	0	78	0	0
Práce HSV	2224	0	2224	0	1
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	9807	25929	35736	0	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	182	2746	2928	0	0
NÁTERY	103	0	103	0	0
Práce PSV	10092	28675	38767	0	0
Celkom v EUR	12315,38	28675,28	40990,66	0,0600	0,5300

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Spracoval:

Ks:

Dátum:
22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	612425931.S1	Oprava vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného	m2	51,314	15,40		790,24	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			790,24	0,00	790,24		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	38,166	2,90		110,68	0,002	0,058	0,000
13/B 1	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	1,40		5,60	0,000	0,000	0,000
13/B 1	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	5,760	6,01		34,62	0,000	0,000	0,276
13/B 1	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	10,496	2,45		25,72	0,000	0,000	0,252
R/RE	968072558.S	Vybúranie kovových vrát	m2	9,900	7,10		70,29	0,000	0,000	0,000
R/RE	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	107,972	5,90		637,03	0,000	0,000	0,000
R/RE	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,200	5,90		48,38	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,146	15,10		32,40	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,168	0,48		8,24	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,146	16,50		35,41	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,146	45,00		96,57	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	250,00		250,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1354,94	0,00	1354,94		0,060	0,530
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,538	22,17		78,44	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			78,44	0,00	78,44		0,000	0,000
		Práce HSV			2223,62	0,00	2223,62		0,060	0,530
		Práce PSV								
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
R/RE	766621400.S	Montáž okien plastových	m	140,300	23,10		3240,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	O01	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 800x550 mm	ks	2,000		190,00	380,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O02	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 560x1130 mm	ks	8,000		270,00	2160,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O03	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 1200x1200 mm	ks	4,000		600,00	2400,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O04	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 1500x800 mm	ks	1,000		500,00	500,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O05	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 1200x1750 mm	ks	10,000		900,00	9000,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O06	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 530x2200 mm	ks	2,000		490,00	980,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	O07	Plastové okno s izolačným trojsklom šxv 1500x2050 mm	ks	2,000		1300,00	2600,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	766641161.1	Dodanie a montáž interiérových presklenných stien šxv 3570x2940 mm	ks	1,000	5500,00		5500,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766641161.S	Montáž dverí plastových	m	22,600	27,80		628,28	0,000	0,002	0,000
P/PE	D01	Dvere plastové s izolačným trojsklom s nadsvetlíkom šxv 1500x2600 mm	ks	1,000		2800,00	2800,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	D02	Dvere plastové s izolačným trojsklom s bočným svetlíkom šxv 1500x2250 mm	ks	1,000		2630,00	2630,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	D03	Dvere plastové s izolačným trojsklom šxv 1200x2250 mm	ks	1,000		1970,00	1970,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	766694143.1	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	28,440	14,10		401,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	611560000400.S	Parapetná doska plastová	m	28,440		17,90	509,08	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

R/RE	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	22,300	1,30		28,99	0,000	0,000	0,000
766/A 1	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	10,00		8,00	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			9807,20	25929,08	35736,28		0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	11,940	14,00		167,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	mreže	Dodanie ocel'ových okenných mreží	m2	11,940	0,00	230,00	2746,20	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	13,20		14,52	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			181,68	2746,20	2927,88		0,000	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783122510.S	Nátery ocel'.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105μm	m2	6,300	6,10		38,43	0,000	0,002	0,000
783/A 1	783122710.S	Nátery ocel'.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35μm	m2	6,300	10,23		64,45	0,000	0,001	0,000
	783	NÁTERY			102,88	0,00	102,88		0,000	0,000
		Práce PSV			10091,76	28675,28	38767,04		0,000	0,000
		Celkom v EUR			12315,38	28675,28	40990,66		0,060	0,530

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 08 - Výmena vykurovacieho systému					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH .r.o							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	2100	0	2100	7	0	
2	PSV	23089,95	16402,43	39492,38			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			41592,38	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	41592,38
					22	DPH 20% z	8318,48
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	49910,86
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
				TESAR-DACH s.r.o.			

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 08 - Výmena vykurovacieho systému

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2100	0	2100	0	0
Práce HSV	2100	0	2100	0	0
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1079	1269	2347	0	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	650	0	650	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	1814	3918	5732	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	12756	3490	16246	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	819	2918	3737	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	5971	4808	10780	0	0
Práce PSV	23090	16402	39492	0	0
Celkom v EUR	25189,95	16402,43	41592,38	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: DD/08/YYYY

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 08 - Výmena vykurovacieho systému

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	K018	Demontáž existujúcich plynových gamatiek	kpl	1,000	1400,00		1400,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K019	Vývoz a recyklácia existujúcich plynových gamatiek	kpl	1,000	700,00		700,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2100,00	0,00	2100,00		0,000	0,000
		Práce HSV			2100,00	0,00	2100,00		0,000	0,000
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
R/RE	K009	Montáž izolačných trubíc, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	240,000	3,90		936,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M010	Tepelná izolácia potrubia hr. 9mm, pre potrubie 16x2	m	100,000		2,90	290,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M011	Tepelná izolácia potrubia hr. 13mm, pre potrubie 20x2	m	80,000		3,40	272,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M012	Tepelná izolácia potrubia hr. 19mm, pre potrubie 26x3	m	30,000		5,85	175,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	M013	Tepelná izolácia potrubia hr. 32mm, pre potrubie 32x3	m	30,000		10,20	306,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K014	Montáž tepelno-izolačných trubíc, priemer potrubia 40-70	m	15,000	8,75		131,25	0,000	0,000	0,000
P/PE	M015	Tepelná izolácia minerálna vlna s AL fóliou (skruže), hr.40mm, pre potrubie 40x3,5	m	15,000		15,00	225,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K016	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,250	32,00		8,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K017	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,250	14,90		3,73	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1078,98	1268,50	2347,48		0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
R/RE	725659101.1	Demontáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín	ks	9,000	55,00		495,00	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,920	12,00		155,04	0,000	0,000	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			650,04	0,00	650,04		0,000	0,000
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE								
R/RE	K020	Montáž kotla ocelový teplovodný na kvap.a plyn palivá s výkonom do 50kW	ks	1,000	1600,00		1600,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M021	Kondenzačný kotol, nerezový výmenník, 4,9-24,3 kW, vrátane úsporného elektr. Čerpadla	ks	1,000		3700,00	3700,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K052	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	7,50		105,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K053	Filter Herz DN15 - na vstupe studenej vody do kotla	ks	1,000	34,90		34,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	K054	Gulový ventil DN15 - na vstupe studenej vody do kotla	ks	1,000	38,74		38,74	0,000	0,000	0,000
P/PE	M055	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 1/2 so spätným ventilom	ks	9,000		12,00	108,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M056	Armatúry a príslušenstvo - vypúšťací kohút, DN15	ks	3,000		7,90	23,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	K057	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	9,00		27,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M058	Gulový kohút s pákovým ovládačom, DN25	ks	2,000		24,00	48,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M059	Ventil spätný, DN 25mm	ks	1,000		38,00	38,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K060	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad do 6 m	t	0,100	29,40		2,94	0,000	0,000	0,000
R/RE	K061	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,100	58,10		5,81	0,000	0,000	0,000
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			1814,39	3917,70	5732,09		0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	K062	Rúrka (tyč) 16x2 - materiál aj montáž	m	100,000	25,98		2598,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K063	Rúrka (tyč) 20x2 - materiál aj montáž	m	80,000	30,15		2412,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

R/RE	K064	Rúrka (tyč) 26x3 - materiál aj montáž	m	30,000	33,05		991,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	K065	Rúrka (tyč) 32x3 - materiál aj montáž	m	30,000	44,18		1325,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	K066	Rúrka (tyč) 40x3,5 - materiál aj montáž	m	15,000	65,25		978,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	M067	Kotviace spony, závesy pre potrubie vedené po stene a pod stropom	kpl	1,000		730,00	730,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M068	Protipožiarna pena	ks	2,000		59,11	118,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	K069	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	240,000	0,35		84,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K070	Tlaková skúška plastového potrubia od 32 do 63 mm	m	15,000	0,45		6,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	K071	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky 12m	t	0,500	37,99		19,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K072	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,500	15,87		7,94	0,000	0,000	0,000
R/RE	K022	Montážne práce spojené s MaR káblom strojovne až k priestorovým termostatom, čerpace stanice-káblovanie, kotlová regulácia a snímače - káblovanie	ks	1,000	1260,00		1260,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M023	Snímač vonkajšej teploty pre kotly QR série	ks	1,000		32,90	32,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	M024	Digitálny termostat s časovým programom	ks	1,000		96,14	96,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	M025	Snímač / Detektor úniku zemného plynu v kotolni	ks	1,000		212,00	212,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M026	Snímač / Detektor úniku oxidu uhoľnatého (CO) v kotolni	ks	1,000		167,00	167,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M027	Snímač zaplavenia kotolne	ks	1,000		91,50	91,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	M028	Kombinovaný Snímač / Detektor dymu a prekročenia teploty	ks	1,000		110,30	110,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	K029	Neutralizátor - montáž	ks	1,000	130,00		130,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M030	neutralizátor kondenzátu NKZ-6, vrátane 6 kg náplne	ks	1,000		530,00	530,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K031	Montáž - expanzná tlaková nádoba s membránou pre vykurovanie	ks	1,000	88,90		88,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	M032	Expanzná nádoba 35/1,5 (max.3 bar)	ks	1,000		95,00	95,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

R/RE	K033	Montáž závitovej armatúry s 1 závitmi G 3/4	ks	2,000	19,10		38,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	M034	Uzatvarací ventil pre expanzné nádoby 3/4	ks	1,000		63,70	63,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	M035	Poistná sada pre expanznú nádobu 1	ks	1,000		116,00	116,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K036	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do priemeru G1	ks	1,000	9,50		9,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	M037	Aktivny odlučovač vzduchu a kalov	ks	1,000	300,00		300,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K038	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	9,10		9,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	M039	Systémový oddelovač, vonkajší závit - montuje sa na prívode studenej vody do kotla, alternatívne je možné použiť oddelovač systémov ku zdroju tepla dimenzie DN15.	ks	1,000		306,50	306,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	K040	Montáž - spalínovodu	ks	1,000	1150,00		1150,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M041	Kontrolný T-kus PP/Al O80/125 mm	ks	1,000		75,00	75,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M042	Koleno 87° PP/Al O80/125 mm	ks	3,000		28,50	85,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	M043	Rúra L=1000 mm PP/Al O80/125 mm	ks	9,000		42,90	386,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	M044	Rúra L=500 mm PP/Al O80/125 mm	ks	1,000		25,78	25,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	M045	Prechodka plochou strechou O125 mm	ks	1,000		25,78	25,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	M046	Predĺženie prechodu cez strechu L=500 mm PP/Al - O80/125 mm - čierne	ks	1,000		25,87	25,87	0,000	0,000	0,000
P/PE	M047	Prechod cez strechu - kondenzačný PP/Al - O80/125 mm - čierny	ks	1,000		57,00	57,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M048	Nadstrešná výfuková ukončovacia hlavica	ks	1,000		140,00	140,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K049	Sekacie práce do betónu a tehly - frézovanie komína, drážka 200x200mm, dĺžka l=9m	súb	1,000	1000,00		1000,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K050	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	1,900	127,50		242,25	0,000	0,000	0,000
R/RE	K051	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,900	55,00		104,50	0,000	0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			12755,79	3490,29	16246,08		0,000	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

R/RE	K073	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	52,000	5,00		260,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M074	G 3/4-16x2 - prechodka na plastové potrubie pre napojenie vykurovacích telies	ks	52,000		8,00	416,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K075	Montáž termostatickej hlavice	ks	26,000	2,90		75,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	M076	Termostatická hlavica	ks	26,000		46,50	1209,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K077	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	52,000	7,40		384,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	M078	Armatúry a príslušenstvo, ventil k vykurovaciemu telesu, DN15 (R 1/2 / G 3/4), priamy, bez prednastavenia	ks	26,000		20,19	524,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	M079	Armatúry a príslušenstvo, regulačné šrúbenie pre vykurovacie teleso, DN15 (R 1/2 / G 3/4), priamy, s prednastavením	ks	26,000		18,70	486,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	K080	Montáž regulačného ventilu, vloženie regulačného ventilu, nastavenie hodnoty prednastavenia ventilu	ks	3,000	25,40		76,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	M081	Regulačný / vyvažovací ventil / DN15 s meracími ventilčekmi + prechodky a vsuvky pre napojenie ventilu na ocelové potrubie	ks	1,000		85,00	85,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M082	Regulačný / vyvažovací ventil / DN20 s meracími ventilčekmi + prechodky a vsuvky pre napojenie ventilu na ocelové potrubie	ks	1,000		91,20	91,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	M083	Regulačný / vyvažovací ventil / DN25 s meracími ventilčekmi + prechodky a vsuvky pre napojenie ventilu na ocelové potrubie	ks	1,000		105,40	105,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	K084	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 12 m	t	0,200	51,00		10,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	K085	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,200	64,00		12,80	0,000	0,000	0,000
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			819,40	2917,74	3737,14		0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
R/RE	K086	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, 2-3 radového - 24 hodín	ks	26,000	13,10		340,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	M087	Vykurovacie teleso 21K 600/400 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000		113,10	226,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	M088	Vykurovacie teleso 21K 600/500 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000		125,00	125,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M089	Vykurovacie teleso 21K 600/600 (bez povrchovej úpravy)	ks	4,000		138,00	552,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M090	Vykurovacie teleso 21K 600/800 (bez povrchovej úpravy)	ks	1,000		165,00	165,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 08 - Výmena vykurovacieho systému

P/PE	M091	Vykurovacie teleso 21K 600/1000 (bez povrchovej úpravy)	ks	2,000		155,00	310,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M092	Vykurovacie teleso 21K 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	7,000		200,00	1400,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M093	Vykurovacie teleso 22K 600/1200 (bez povrchovej úpravy)	ks	9,000		205,00	1845,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K094	Montáž vykurovacieho telesa s odvzdušnením	ks	26,000	67,00		1742,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K095	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,500	34,00		85,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K096	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,500	17,50		43,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	K097	Uvedenie strojovne do prevádzky, oživenie, zapojenie prekáblovania	hod	8,000	200,00		1600,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	M098	Káblovanie - materiál (typy káblov uvedené v PD)	m	50,000		3,70	185,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K099	Vítanie otvorov pre UK potrubie do stropu / steny - jadrové vírtanie	súb	1,000	630,00		630,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K100	Sekacie práce do betónu a tehly	súb	1,000	630,00		630,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K101	Murovacie práce - vysprávky nedostatkov po kurenárskych prácach	súb	1,000	900,00		900,00	0,000	0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			5971,35	4808,20	10779,55		0,000	0,000
		Práce PSV			23089,95	16402,43	39492,38		0,000	0,000
		Celkom v EUR			25189,95	16402,43	41592,38		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla						Miesto:	
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.o.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	3586	0	3586	7	0	
2	PSV	9945,68	919,07	10864,75			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN	0,00		0,00			
6	Spolu			14451,11	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20	14451,11	
				22	DPH 20% z	14451,11	2890,22
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		17341,33
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			
TESAR-DACH s.r.o.							

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1238	0	1238	0	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	748	0	748	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	210	0	210	0	2
PRESUNY HMÔT	31	0	31	0	0
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1360	0	1360	0	0
Práce HSV	3586	0	3586	0	2
Práce PSV					
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	8595	0	8595	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1260	919	2179	0	0
MALBY	91	0	91	0	0
Práce PSV	9946	919	10865	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY					
VED1AJŠIE NÁKLADY	0	0	0	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY	0	0	0	0	0
Celkom v EUR	13532,04	919,07	14451,11	0,1100	2,3200

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

Spracoval:

Ks:

Dátum:
22.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	311275651.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 450 mm	m3	2,339	247,00		577,73	0,000	0,000	0,000
R/RE	317160134.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	23,10		46,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	317160135.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	25,40		50,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	16,608	33,90		563,01	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1237,74	0,00	1237,74		0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	38,166	2,30		87,78	0,000	0,010	0,000
R/RE	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	38,166	8,10		309,14	0,000	0,000	0,000
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	38,166	9,20		351,13	0,002	0,067	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			748,05	0,00	748,05		0,080	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,215	29,40		35,72	0,000	0,000	2,315
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,315	14,40		33,34	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,520	0,45		8,33	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,315	12,31		28,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,315	45,00		104,18	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			210,07	0,00	210,07		0,000	2,320
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,905	10,50		30,50	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			30,50	0,00	30,50		0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	17,00		1360,00	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1360,00	0,00	1360,00		0,000	0,000
		Práce HSV			3586,36	0,00	3586,36		0,080	2,320
		Práce PSV								
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	769081025.1	Demontáž vetracích zariadení	ks	4,000	24,00		96,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769081025.2	Dodanie a montáž vetracích zariadení	ks	4,000	50,50		202,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	769081025.3	Montáž vzduchotechnických jednotiek na konzoly	ks	2,000	59,00		118,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K001	Rekuperačná jednotka Prodesigne Q150HR max.60m3/h - D+M	ks	10,000	524,00		5240,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K002	CONTROLER PD IN WALL 3 rýchlostný D+M	ks	10,000	79,00		790,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K003	Búracie a sekacie práce	kpl	1,000	412,00		412,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K004	Jadrové víťanie cez ŽB konštrukcie	kpl	1,000	270,00		270,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K005	Zasekanie rozvodov a ostatných inštalácií do stavebných konštrukcií	kpl	1,000	215,00		215,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K006	Vytvorenie otvorov pre prestup jednotiek	kpl	1,000	127,00		127,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K007	Východzia OP a OS ELE (revíznú správu elektroinštalácie)	kpl	1,000	1000,00		1000,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	K008	Doprava	kpl	1,000	125,00		125,00	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			8595,00	0,00	8595,00		0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 09 - Inštalácia systémov nuteného vetrania so spätným získaním tepla

	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	33,306	5,00		166,53	0,001	0,021	0,000
R/RE	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	37,864	26,00		984,46	0,000	0,000	0,000
P/PE	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, jednofarebné	m2	48,119		19,10	919,07	0,000	0,000	0,000
R/RE	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	m2	48,119	1,90		91,43	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,290	4,00		17,16	0,000	0,000	0,000
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			1259,58	919,07	2178,65		0,020	0,000
	784	MALBY								
784/A 1	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	31,634	2,10		66,43	0,000	0,006	0,000
R/RE	784464225	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m (poz.3/m)	m2	31,634	0,78		24,67	0,000	0,000	0,000
	784	MALBY			91,10	0,00	91,10		0,010	0,000
		Práce PSV			9945,68	919,07	10864,75		0,030	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY								
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY								
P/PE	001500001.S	Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“ - bez rozlíšenia	eur	1,000			0,00	0,000	0,000	0,000
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY			0,00	0,00	0,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			13532,04	919,07	14451,11		0,110	2,320

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 01 - Prístrešok na bicykle					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	2014	12900	14914	7	0	
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			14914,24	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	14914,24
					22	DPH 20% z	14914,24 2982,85
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	17897,09
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
TESAR-DACH s.r.o.							

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 22.08.2024

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 01 - Prístrešok na bicykle

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	1300	0	1300	0	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	600	12900	13500	0	0
PRESUNY HMÔT	114	0	114	0	0
Práce HSV	2014	12900	14914	0	0
Celkom v EUR	2014,24	12900,00	14914,24	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 01 - Prístrešok na bicykle

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum:
22.08.2024

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 01 - Prístrešok na bicykle

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	2	ZÁKLADY								
R/RE	2753137	Základy pre stojany bicyklov, betonáž + zemné práce	sub	1,000	1300,00		1300,00	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			1300,00	0,00	1300,00		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	936941421.S1	Montáž prístrešku pre bicykle obojstranného so strechou z kaleného skla so stojanmi	ks	1,000	600,00		600,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	553560015900.S	Prístrešok pre bicykle 7,8x4,7 m, obojstranný, strecha a bočné steny z kaleného skla, stojany na bicykle	ks	1,000		12900,00	12900,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			600,00	12900,00	13500,00		0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
231/A 2	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,856	40,00		114,24	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			114,24	0,00	114,24		0,000	0,000
		Práce HSV			2014,24	12900,00	14914,24		0,000	0,000
		Celkom v EUR			2014,24	12900,00	14914,24		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 02 - Zvýšenie mobility a debarierizácia						Miesto:	
						Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		2024	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV				7	0	
2	PSV						
3	MONT	16126,00	0,00	16126,00	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			16126,00	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	16126,00
					22	DPH 20% z	3225,20
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	19351,20
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
TESAR-DACH s.r.o.							

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DAC s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 02 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Spracoval:

Ks:

Dátum:22.082024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZAR	16126	0	16126	0	0
Montážne práce	16126	0	16126	0	0
Celkom v EUR	16126,00	0,00	16126,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 02 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 02 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Spracoval:

Ks:

Dátum:
22.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
R/RE	330030	Montáž a dodávka výťahu pre imobilných	ks	1,000	10800,00		10800,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	330031	Montáž a dodávka plošiny pre imobilných	ks	1,000	5326,00		5326,00	0,000	0,000	0,000
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			16126,00	0,00	16126,00		0,000	0,000
		Montážne práce			16126,00	0,00	16126,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			16126,00	0,00	16126,00		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 03 - Fotovoltický zdroj					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	1461	12097	13559	7	0	
2	PSV						
3	MONT	1245,70	500,00	1745,70	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			15304,30	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	15304,30
					22	DPH 20% z	3060,86
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	18365,16
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
				TESAR-DACH s.r.o.			

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 03 - Fotovoltický zdroj

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	56	1384	1439	0	0
ZÁKLADY	675	0	675	0	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0	4665	4665	0	0
POTRUBNÉ ROZVODY	731	6049	6779	0	0
Práce HSV	1461	12097	13559	0	0
Montážne práce	1230	500	1730	0	0
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8	0	8	0	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPE	1238	500	1738	0	0
Montážne práce	1246	500	1746	0	0
	1968	6549	8517	0	0
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0	0
HZS	0	0	0	0	0
Celkom v EUR	4305,90	16121,75	20427,65	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Fotovoltický zdroj

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: DD/08/YYYY

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 03 - Fotovoltický zdroj

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	13210240801	Konštrukcia	ks	1,000		1100,00	1100,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol1	Montáž, Prepäťová ochrana PO II 3 PH 1000V DC/40kA (KIWA)	kus	2,000	5,50		11,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol2	Prepäťová ochrana PO II 3 PH 1000V DC/40kA (KIWA)	kus	2,000		35,00	70,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol3	Odpínač poistkový 10x38mm, 2-pólový 25A 1000V DC, EFH 10 DC 2P 1000V (ETI)	kus	2,000		10,00	20,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol4	Valcová poistka špeciálna CH10x38 15A gPV 1000V DC 30kA (ETI)	kus	4,000		4,00	16,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol5	Montáž, Odpínač poistkový 10x38mm, 2-pólový 25A 1000V DC, EFH 10 DC 2P 1000V (ETI)	kus	2,000	6,00		12,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol6	istič 3P B 25A, TYP : PR 63 B 25 (SEZ)	kus	2,000		12,00	24,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol7	Montáž, istič 3P B 25A, TYP : PR 63 B 25 (SEZ)	kus	2,000	3,90		7,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol8	Vypínač DX3 IS 3P 32A	kus	1,000		12,70	12,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol9	Montáž, Vypínač DX3 IS 3P 32A	kus	1,000	3,30		3,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol10	Trojfázový smartmeter Huawei DTSU666-H 100A	kus	1,000		141,00	141,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol11	Montáž, Trojfázový smartmeter Huawei DTSU666-H 100A	kus	1,000	21,50		21,50	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			55,60	1383,70	1439,30		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
R/RE	213290154.1	Projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	200,00		200,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Fotovoltický zdroj

R/RE	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	ks	1,000	160,00		160,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	213291005.	Doprava	ks	1,000	125,00		125,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	2132910557	Inžiniering	ks	1,000	190,00		190,00	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			675,00	0,00	675,00		0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	345650I492	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084057 : FXP Turbo® 20, čierna	m	10,000		0,70	7,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	50,000		0,70	35,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	345140050.1	Fotovoltaický panel 460 Wp	ks	22,000		175,00	3850,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	34514007701	Invertor SOLAX X3-MIC-10.0	ks	1,000		147,00	147,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341029E53101	Kábel SOLAR 6 mm2	m	150,000		2,00	300,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341010M439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	m	30,000		2,80	84,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	20,000		4,90	98,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	345140071	Recyklačný poplatok	ks	1,000		130,00	130,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341810I403	Kábel dátový FTP - CAT 5E, tieneny	m	10,000		1,40	14,00	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	4665,00	4665,00		0,000	0,000
		Práce HSV			730,60	6048,70	6779,30		0,000	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	10,000	1,50		15,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	50,000	1,60		80,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210020124	Montáž fotovoltaického panela	ks	22,000	26,00		572,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210020661	Výroba a montáž ocelevej všeobecnej konštrukcie, pre el. zariadenia (Jöckl)	kg	40,000	3,00		120,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 03 - Fotovoltický zdroj

921/M21	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 6 mm2	kus	22,000	2,05		45,10	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 16 mm2	kus	4,000	2,65		10,60	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	2,000	4,00		8,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x4 mm2	kus	2,000	5,00		10,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210190001R	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	29,00		29,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	35700026501101	Rozvádzač R-FVZ	ks	1,000		370,00	370,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	3570002651860	Doplnenie RH prístavba	ks	1,000		130,00	130,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210190002	Montáž invertora	kus	1,000	36,00		36,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800646	Montáž, kábla SOLAR 6mm2	m	150,000	1,10		165,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800648	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 16	m	30,000	1,50		45,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	20,000	4,70		94,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1229,70	500,00	1729,70		0,000	0,000
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
R/RE	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	10,000	0,80		8,00	0,000	0,000	0,000
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			8,00	0,00	8,00		0,000	0,000
		Montážne práce			1237,70	500,00	1737,70		0,000	0,000
		Celkom v EUR			1968,30	6548,70	8517,00		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 04 - Nabijacia stanica s defibrilatorom (AED)					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	527	11400	11927	7	0	
2	PSV						
3	MONT	2200,00	0,00	2200,00	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			14127,26	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	14127,26
					22	DPH 20% z	14127,26 2825,45
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	16952,71
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
TESAR-DACH s.r.o.							

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 22.08.2024

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 04 - Nabijacia stanica s defibrilátorom (AED)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	58	0	58	0	0
ZÁKLADY	422	0	422	5	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0	11400	11400	0	0
PRESUNY HMÔT	47	0	47	0	0
Práce HSV	527	11400	11927	5	0
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2200	0	2200	0	0
Montážne práce	2200	0	2200	0	0
Celkom v EUR	2727,26	11400,00	14127,26	4,6200	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 04 - Nabijacia stanica s defibrilatorom (AED)

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 04 - Nabijacia stanica s defibrilatorom (AED)

Spracoval:

Ks:

Dátum: DD/08/YYYY

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,600	8,00		12,80	0,000	0,000	0,000
1/A 1	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,600	1,50		2,40	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,200	2,50		8,00	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,600	8,50		13,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,800	0,45		2,16	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	4,800	4,00		19,20	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			58,16	0,00	58,16		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,800	125,00		100,00	2,345	1,876	0,000
11/A 1	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,600	18,20		29,12	0,004	0,007	0,000
11/A 1	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,600	5,90		9,44	0,000	0,000	0,000
11/A 1	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,068	2050,00		139,40	1,203	0,082	0,000
11/A 1	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,200	120,00		144,00	2,212	2,654	0,000
	2	ZÁKLADY			421,96	0,00	421,96		4,620	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 04 - Nabijacia stanica s defibrilatorom (AED)

P/PE	385640099001.1	Solárna multifunkčná dobíjacia stanica napr. TIP/TOP SPOT, vybavenie podľa PD, alebo alternatíva	ks	1,000		11400,00	11400,00	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	11400,00	11400,00		0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,622	10,20		47,14	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			47,14	0,00	47,14		0,000	0,000
		Práce HSV			527,26	11400,00	11927,26		4,620	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210410009.1	Montáž solárnej multifunkčnej nabíjacej stanice s doplnkovým vybavením	ks	1,000	2200,00		2200,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2200,00	0,00	2200,00		0,000	0,000
		Montážne práce			2200,00	0,00	2200,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			2727,26	11400,00	14127,26		4,620	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník							
Objekt 05 - Rebrík					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		DD/08/YYYY	
Odberateľ: Obec Veľký Slivník							
IČO: 00690571				DIČ: 2020732549			
Projektant:							
IČO:				DIČ:			
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.							
IČO:		45595151		DIČ:		2023051272	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	0	2240	2240	7	0	
2	PSV	172,35	0,00	172,35			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			2412,35	10	Spolu	0,00
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	2412,35
					22	DPH 20% z	482,47
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	2894,82
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
				TESAR-DACH s.r.o.			

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 05 - Rebrík

Spracoval:

Ks:

Dátum: 22.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0	2240	2240	0	0
Práce HSV	0	2240	2240	0	0
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	172	0	172	0	0
Práce PSV	172	0	172	0	0
Celkom v EUR	172,35	2240,00	2412,35	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník / 05 - Rebrík

Odberateľ: Obec Veľký Slivník

Projektant:

Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ a KD v obci Veľký Slivník

Objekt 05 - Rebrík

Spracoval:

Ks:

Dátum: DD/08/YYYY

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
P/PE	631260001135.1	Rebrík oceľový na stenu	m	8,000		130,00	1040,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	631260001145.1	Ochranný kôš pre rebrík	m	6,000		200,00	1200,00	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			0,00	2240,00	2240,00		0,000	0,000
		Práce HSV			0,00	2240,00	2240,00		0,000	0,000
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767832100.S	Montáž rebríkov do muriva	m	8,000	13,00		104,00	0,000	0,001	0,000
767/A 3	767834101.S	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	6,000	7,00		42,00	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	23,95		26,35	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			172,35	0,00	172,35		0,000	0,000
		Práce PSV			172,35	0,00	172,35		0,000	0,000
		Celkom v EUR			172,35	2240,00	2412,35		0,000	0,000